
OBJEKTI NIMETUS

PROJEKTIJUHT

LÕIGE B - B
JOONISE NIMI

TELLIJA

MUUDATUSSTAADIUM

MÕÕTKAVA

1:100

KUUPÄEV TÖÖ NR. ERIALA - JOONISE NR.

A B C D

3 900 3 600 3 500

−0,12

+2,30+2,55

+2,90

+5,00

+5,73

−0,12

K−1

VL−1

P−2

MÄRKUSED

1.  KÕIK MUUDATUSED KOOSKÕLASTADA PROJEKTEERIJAGA
2.  MÖÖBLI PAIGUTUS JOONISEL ON ILLUSTRATIIVNE
3.  AVATÄIDETE SPETSIFIKATSIOONID ERALDI JOONISTEL
4. MATERJALIDE PAIGALDAMISEL JÄLGIDA TOOTJAPOOLSEID JUHISEID
5.  KÕIK KOMMUNIKATSIOONID SÜVISTADA PIIRDETARINDITESSE

K−1

1.  BETOONIST KATUSEKIVI 
2.  ROOV VASTAVALT KIVILE
3.  DISTANTSLIIST 50x50mm
4. KATUSE ALUSKATE
5.  SARIKAS 50x200mm

VL−1

1.  KÄIGULAUDIS 32mm
2.  LAETALASTIK 50x200mm
3.  RISTROOV 50x50mm
4. TSEMENTKIUDPLAAT 10mm
5. DISTANTSLIIST 25x50mm
6. PROFIILLAUDIS

P−1

1. KANDEV RB PLAAT 100mm
2. EPS SOOJUSTUS 2x100mm
3. TIHENDATUD LIIVALUS 150mm
4. TIHENDATUD MINERAALNE PINNAS


